
 

tel.: 564 602 234, fax: 564 602 428, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Oznámení zahájení řízení a nařízení ústního jednání 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční 
správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) 
obdržel dne 5. 5. 2015 žádosti od právnických osob: 

 MBM TRADE CZ, s.r.o., IČO: 255 07 222, Starokolínská 308, Újezd nad Lesy, 190 16 
Praha 9  

 Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., IČO: 416 01 645, Hudcova 588/70b, 621 00 Brno – 
Medlánky  

obě v zastoupení na základě plné moci společností DOKA, s.r.o., IČO: 634 71 752, Na návsi 
11/5, 620 00 Brno (dále jen žadatelé) o povolení uzavírky silnice první třídy I/23 v průtahu obcí 
Štěměchy, okr. Třebíč z důvodu výstavby kanalizace a rekonstrukce průtahu v obci Štěměchy v 
termínu od 1. 6. 2015 do 31. 10. 2015. Žadatelé navrhují po dobu uzavírky vedení provozu po 
objízdných trasách, které budou směrově rozděleny takto: 

Směr TELČ – TŘEBÍČ: Od křižovatky I/23 s I/38 „Kasárna“ po silnici I/38 do Želetavy na 
křižovatku se silnicí II/410 a dále po silnici II/410 přes Římov, Rokytnici nad Rokytnou a Stařeč 
do Třebíče na silnici I/23. 
Směr TŘEBÍČ – TELČ: Od křižovatky silnice I/23 se silnicí II/405 ve Starči – Červené Hospodě, 
dále po silnici II/405 přes Krahulov, Okříšky a Zašovice na křižovatku se silnicí II/402 a dále po 
silnici II/402 přes Kněžice do Stonařova na křižovatku se silnicí I/38 a dále po silnici I/38 přes 
Dlouhou Brtnici a Hladov na křižovatku se silnici I/23 „Kasárna“. 
 
Další podmínky včetně dopravní obsluhy obce Štěměchy budou projednány na ústním jednání. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád). 

Podle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu silniční správní úřad 

o z n a m u j e 

všem známým účastníkům řízení zahájení řízení ve výše uvedené věci, které je vedeno dle 
ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích. 

Podle ustanovení § 38 správního řádu máte možnost jako účastník řízení nahlížet do spisu. 

Váš dopis značky/ze 
dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 32127/2015 
ODSH 537/2015 Ma/U  

Ing. Jiří Macura 
564 602 292 

2015-05-07 

 
 
Dle rozdělovníku 



 

Číslo jednací: KUJI 32127/2015, ODSH 537/2015-Ma/U  
 

Číslo stránky 2 

Ve smyslu § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje v této věci silniční správní úřad ústní jednání, 
které se bude konat 

21. května 2015 (čtvrtek) v 9:00 hodin  

v zasedací místnosti C 2.26 Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 586 01 Jihlava. 

Podle § 36 odst. 1 správního řádu mohou účastníci předmětného řízení činit své návrhy 
nejpozději na tomto jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství dává účastníkovi možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu 
vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům rozhodnutí. 

Správní orgán poučuje účastníky řízení o tom, aby veškeré skutečnosti a návrhy uplatnili u 
správního orgánu I. stupně, protože dle ustanovení § 82 odst. 4 správního řádu k novým 
skutečnostem a návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník 
nemohl uplatnit dříve. 

Účastníci řízení jsou povinni se prokázat průkazem umožňujícím identifikovat jejich totožnost. 
Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu. V případě 
právnické osoby předložit doklad opravňující k jednání.     

Žádáme, aby byl nejpozději na tomto jednání předložen žadatelem souhlas dotčeného 
dopravního úřadu s případným dočasným přemístěním zastávek linkové osobní dopravy.  

Dále vyzýváme žadatele, aby na tomto jednání předložili aktuální plán a rozsah 
prováděných prací včetně harmonogramu, návrh dopravního opatření a zajistil účast 
Policie ČR na tomto jednání nebo předložil již Policií ČR odsouhlasený návrh dopravního 
opatření po dobu provádění stavby.  

V Jihlavě dne: 7. 5. 2015  
 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Jiří Macura 

úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 

 
Rozdělovník: 
Žadatelé dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
MBM TRADE CZ, s.r.o., IČO: 255 07 222, Starokolínská 308, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9  
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., IČO: 416 01 645, Hudcova 588/70b, 621 00 Brno – 
Medlánky obě v zastoupení na základě plné moci společností DOKA, s.r.o., IČO: 634 71 752, 
Na návsi 11/5, 620 00 Brno 
 
Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích (vlastník pozemní 
komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 16, 586 01 Jihlava 
 

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. b) zákona o pozemních komunikacích (obce, na jejichž 
zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka): 
Obec Štěměchy, Štěměchy č. 43, 675 27 Předín 
Obec Markvartice, Markvartice 67, 675 22 Stařeč 
Obec Předín, Předín 243, 675 27 Předín 
Městys Želetava, nám. Míru 1, 675 26 Želetava 
Obec Římov, Římov 1, 675 22 Stařeč 
Městys Rokytnice nad Rokytnou, Rokytnice n/Rok. 67, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou 



 

Číslo jednací: KUJI 32127/2015, ODSH 537/2015-Ma/U  
 

Číslo stránky 3 

Obec Čechočovice, Čechočovice 79, 675 22 Stařeč 
Městys Stařeč, Jakubské náměstí 50, 675 22 Stařeč 
Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
Obec Krahulov, Krahulov 41, 675 21 Okříšky 
Městys Okříšky, Jihlavská 1, 675 21 Okříšky 
Obec Zašovice, Zašovice 2, 675 21 Okříšky 
Obec Kněžice, Kněžice 1, 675 29 Kněžice 
Městys Stonařov, Stonařov 232, 588 33 Stonařov 
Obec Dlouhá Brtnice, Dlouhá Brtnice 57, 588 34 Dlouhá Brtnice 
Obec Hladov, Hladov 71, 588 33 Stonařov 
 
Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. c) zákona o pozemních komunikacích (provozovatel 
dráhy):  
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
 
K jednání jsou dále zváni (dotčené správní orgány, známí autobusoví dopravci a další dotčené 
osoby): 
Policie ČR, DI Třebíč + DI Jihlava 
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
Městský úřad Moravské Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Míru 31, 676 
02 Moravské Budějovice 
Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, Tyršova 18, 586 01 Jihlava 
ČSAD JIHOTRANS a.s., Pekárenská 255/77, 370 21 České Budějovice 
TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, 674 01 Třebíč 
STUDENT AGENCY, s.r.o., náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno 
Tourbus, a.s., Opuštěná 4, 602 00 Brno 

 


		2015-05-07T06:38:05+0000
	Not specified




